
Bakgrunn 

Karmøy kommunestyre hadde 28. juni 2021 saken «Aldersgrenser i driftsavtaler med 

fysioterapeuter og leger» til behandling. Saken ble vedtatt utsatt, og skal nå behandles på 

nytt. 

 

I saken er det vist til unntaksbestemmelser i rammeavtalene med selvstendig 

næringsdrivende leger og fysioterapeuter, hvor det åpnes for å inngå tidsbegrensede avtaler 

om forlengelse utover 70 år. Bestemmelsene er noe ulike for leger og fysioterapeuter, men 

problemstillingen er felles for gruppene.  

 

I saken signaliserer rådmannen betydningen av å ha et godt tilbud av lege- og 

fysioterapeuttjenester for innbyggerne i Karmøy. I den sammenheng vil det være ønskelig å 

ha en mulighet til å forlenge disse avtalene, der hvor forholdene ligger til rette for det. 

Spesielt vil rådmannen vurdere rekruttering og organisering av det helhetlige 

tjenestetilbudet på disse områdene. Rådmannen ser det som ønskelig å ha en forutsigbar 

prosess knyttet til slike spørsmål, og har derfor utarbeidet en rutine for håndtering av 

søknad og behandling om forlenget driftsavtale utover 70 år for leger og fysioterapeuter.  

 

Disse rutinene gjelder ikke for kommunalt ansatte leger og fysioterapeuter, hvor 

aldersgrense reguleres av bestemmelser i tariffavtalen.  

 

 

Rutiner for Aldersgrense vedrørende driftsavtaler leger og 
fysioterapeuter 
 

Med hjemmel i ASA 4310 - Rammeavtale allmennlegepraksis i fast legeordningen  

og ASA 4313 - Rammeavtale drift av selvstendig næringsdrivendes fysioterapivirksomhet  

opphører driftsavtale uten oppsigelse ved fylte 70 år. Rammeavtalene gir imidlertid 

mulighet til i særlige tilfeller å inngå en tidsbegrenset avtale om driftstilskudd utover fylte 70 

år. Rekruttering og organisering av fastlegeordningen og fysioterapeuter vil være 

utslagsgivende i forhold til søknad blir innvilget. 

 

Rutinene til Karmøy kommune er som følger: 

 

Lege/fysioterapeut sender en søknad til Karmøy kommune v/Helsesjef om å få fortsette sitt 

virke i god tid før denne blir 70 år 

 

Det samme gjelder for søknader som gjelder forlengelse på det allerede utvidete virke altså 

ved passerte 71 år osv. 

 

Lege/fysioterapeut skal fremlegge 2 referanser som har kjennskap til legens/fysioterapeutens 

arbeid. 

 

Lege/fysioterapeut skal legge ved legeattest som beskriver kognitiv funksjon. 

 



Helsesjef sjekker referanser og etterspør eventuelle klagesaker hos Statsforvalter og 

Helsetilsyn og inviterer legen inn til en samtale 

 

På bakgrunn av samlet informasjon vil Helsesjef ta en beslutning på å videreføre den 

individuelle avtalen for ett år av gangen. 

 

 

 


